
Barbora Stašková (barborastaskova@plotknihy.cz) 

kynologická literatura z Nakladatelství PLOT 

29. 9. 2014, 16:22:48 

Komu: kktovacov@email.cz 

g 

 
 
 
Vážený pane Strnade, 
dovolte mi, abych Vám představila Nakladatelství PLOT, které se již 16 let věnuje vydávání 
kynologické literatury.  
 
Naše nakladatelství si zakládá na spolupráci s kvalitními autory, jejichž zkušenosti a znalosti jsou v 
kynologickém světě velmi ceněny. 
 
Např. počátkem září jsme vydali dlouho očekávanou novinku uznávaného trenéra RNDr. Františka 
Šusty Trénink je rozhovor, ve kterém má i váš pes co říct,  
která je v současné době asi nejlepší publikací o výcviku psů založeném na pozitivním posilování. 
 

 
 
http://www.plotknihy.cz/titul.php?titul=529 

  
Ráda bych Vám nabídla zvýhodněné podmínky při objednání našich knih. Standardně poskytujeme 
z maloobchodní ceny 20% slevu. 

Pokud ovšem objednáte 3-9 ks knih, znamená to 30% slevu, 10-49 ks 35% slevu a 50 a více ks v jedné 
objednávce 40% slevu.  

 

https://email.seznam.cz/
http://www.plotknihy.cz/titul.php?titul=529


Tento způsob se nám velmi osvědčil a členové kynologických organizací ho s radostí využívají, když se 
společně domluví a pošlou objednávku za několik lidí dohromady. 

Objednávku můžete zaslat buď mailem, nebo ji vytvořit v našem e-shopu, přidat do kolonky 
„doplňující informace“ heslo SLEVA a my vám cenu dle výše uvedené slevy přepočítáme. 

Kompletní nabídku naší kynologické literatury najdete zde: 
 
http://www.plotknihy.cz/katalog.php?kategorie=8 
 
 
Nakladatelství PLOT také podporuje kynologické akce. Pořádáte-li zajímavé závody nebo výstavy, 
zkuste nám napsat a pokud to bude v našich silách, rádi vás podpoříme. 
 
 
S pozdravem 
 
Barbora Stašková 

Nakladatelství PLOT 
Bělohorská 2 
169 00 Praha 6 
Tel.: +420 220 516 196, Mobil: +420 739 017 700 
e-mail: barborastaskova@plotknihy.cz 
www.plotknihy.cz  
 
 

 

http://www.plotknihy.cz/katalog.php?kategorie=8
mailto:barborastaskova@plotknihy.cz
http://www.plotknihy.cz/

